
UCHWAŁA NR XVIII/139/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 191, ze zm.) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczych straży pożarnych z 
terenu Gminy Baranów w wysokości:

1) 10 złotych za każdą godzinę uczestniczenia w działaniu ratowniczym,

2) 5 złotych za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową StrażPożarną 
lub Gminę Baranów.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/162/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Baranów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego nie wczesniej jedniak niż z dniem 1 października 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 2D70A10C-3BA9-400F-828B-8D4EA854CD91. Podpisany Strona 1




